SỞ Y TẾ TRÀ VINH

BỆNH VIỆN SẢN NHI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày     tháng     năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ

         Kính gửi: Quý đơn vị trong lĩnh vực sửa chữa máy photocopy

Lời đầu tiên, Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh xin chân thành cảm ơn sự quan
tâm của quý đơn vị. Bệnh viện Sản - Nhi có nhu cầu tiếp nhận báo giá làm cơ sở xây

dựng giá gói thầu, tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Sửa chữa máy photocopy
tại Bệnh viện Sản – Nhi.

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
Quý đơn vị gửi về Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh

- Địa chỉ: Ấp Bến Có, xã Nguyệt Hoá, huyện Châu Thành, tỉnh Trà Vinh
- Gmail: bvsn.syt@travinh.gov.vn

- Phụ trách: Võ Quốc Toàn – Số điện thoại: 0974 99 56 59.
- Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 14/12/2023 đến trước

17 giờ 00 phút ngày 25/12/2023.
2. Nội dung cần báo giá:
Bệnh viện Sản – Nhi kính nhờ các đơn vị đến khảo sát và báo giá Sửa chữa

máy Photocopy nhãn hiệu Konica Minolta bizhub 458e
Hiện trạng: Máy hư hỏng không sử dụng được.

3. Yêu cầu:
+ Sau khi sửa chữa máy hoạt động ổn định, bản photo phải rỏ chữ, không bị

đứt đoạn, sắc nét, không lem,…
+ Thời gian bảo hành 06 tháng.

4. Địa điểm khảo sát và thực hiện công việc: Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 25 tháng 12

năm 2023
6. Thời gian thực hiện dự kiến: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày nhận được yêu

cầu từ Bệnh viện Sản - Nhi.
Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển đến

bên mua. Bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào khác./
 Xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TTHCVCBMT

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Dũng

mailto:bvsn.syt@travinh.gov.vn

		bsleminhdung67@gmail.com
	2023-12-14T14:16:35+0700
	Location
	LÊ MINH DŨNG
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T14:29:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T14:30:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T14:30:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!